
ТРЕКОВЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ 
И ШИНОПРОВОД
Новая коллекция для магазинов,
бутиков и выставок
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Артикул                                                      
Описание Полярность Цвет  

DL010310T
КРЫШКА  
ДЛЯ T-ОБРАЗНОГО  
ТОКОПОДВОДА

$4,8
белый

DL010310X
КРЫШКА  
ДЛЯ X-ОБРАЗНОГО  
ТОКОПОДВОДА

5,2
белый

Артикул                                                     
Описание Полярность Цвет

DL0208102
DL0208182
ПОДВЕСНОЙ  
КОМПЛЕКТ 2м  
С УСИЛИТЕЛЕМ  
ВНУТРЕННЕГО СТЫКА, 10см

$5
белый

черный

DL000910
DL000918
КРЕПЛЕНИЕ  
ДЛЯ АДАПТЕРА

$28
белый

черный

Артикул                                                     
Описание Полярность Цвет

DL020610
DL020618
УСИЛИТЕЛЬ  
ВНУТРЕННЕГО СТЫКА,  
18 см

$5
белый

черный

DL0207102
DL0207182
ПОДВЕСНОЙ 
КОМПЛЕКТ,  
2 м

$3,9
белый

черный

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ К ШИНОПРОВОДУ
Артикул                                                 

Описание Полярность цена*         цвет  

DL000210LT
DL000218LT
ТОКОПОДВОД
левый

$5,5
белый

черный

DL000210RT
DL000218RT
ТОКОПОДВОД
правый

 

$5,5
белый

черный

DL000210X
DL000218X
X-ОБРАЗНЫЙ  
ТОКОПОДВОД

$19,5
белый

черный

DL000210TRT1
DL000218TRT1
T-ОБРАЗНЫЙ  
ТОКОПОДВОД
левый 2

$15,2
белый

черный

DL000210TRT2
DL000218TRT2
T-ОБРАЗНЫЙ  
ТОКОПОДВОД  
левый 2

$15,2
белый

черный

DL000210TLT1
DL000218TLT1
T-ОБРАЗНЫЙ  
ТОКОПОДВОД  
правый 1

$15,2
белый

черный
DL000210TLT2
DL000218TLT2
T-ОБРАЗНЫЙ 
ТОКОПОДВОД 
правый 2

$15,2
белый

черный

ШИНОПРОВОД
Артикул                                      

            Описание Схема цена*        цвет

DL0101102
ТРEХФАЗНЫЙ  
АЛЮМИНИЕВЫЙ  
ШИНОПРОВОД  
встраиваемый, 2 м

$93

белый

DL0101103
ТРEХФАЗНЫЙ  
АЛЮМИНИЕВЫЙ  
ШИНОПРОВОД  
встраиваемый, 3 м

$134

белый

Артикул                                      
            Описание Схема цена*        цвет

DL0201102 
DL0201182
ТРEХФАЗНЫЙ  
АЛЮМИНИЕВЫЙ  
ШИНОПРОВОД  
накладной/подвесной, 2 м

$59
белый

черный

DL0201103
DL0201183
ТРEХФАЗНЫЙ  
АЛЮМИНИЕВЫЙ  
ШИНОПРОВОД
накладной/подвесной, 3 м

$89
белый

черный

DL000210TRT1

DL000210TRT1

DL000210TRT1

DL000210TLT1

DL000210TLT1

DL000210TRT2

DL000210TRT2 DL000210TLT2

DL000210TLT2

DL000210TLT1

DL000210TRT2DL000210TLT2

DL000210X DL000210X

DL000210X DL000210X

DL000210LO

DL000210LO

DL000210L1

DL000210L1

DL000210L1

DL000210L1

DL000210LO

DL000210LODL000210TLT2

DL000210TRT2DL000210L1

DL000410

DL000210RT

DL000210L1

DL000210TLT1 DL000210LT

DL000210TRT1

DL000210LO

DL000210LO DL000410

DL000210LT DL000210RT

Артикул                                               
Описание Полярность Цвет  

DL000210LI
DL000218LI
L-ОБРАЗНЫЙ 
ТОКОПОДВОД 
внутренний

$10,3
белый
черный

DL000210LO
DL000218LO
L-ОБРАЗНЫЙ 
ТОКОПОДВОД 
внешний

$10,3
белый
черный

DL000210C
DL000218C
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ
ТОКОПОДВОД

$10,3
белый
черный

DL020210U
DL020218U
ГИБКИЙ 
УГОЛ

$15,2

белый

DL000210U
DL000218U
ПОВОРОТНЫЙ  
УГОЛ

$29

белый

DL000510
DL000518
ВНУТРЕННИЙ  
СТЫК

$5,4

белый

DL000410
DL000418
ЗАГЛУШКА

$0,7

белый

 КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ШИНОПРОВОДA

КРЫШКИ ДЛЯ ВСТРАИВАЕМОГО ШИНОПРОВОДА
Артикул                                                      

Описание Полярность Цвет  

DL010310
КРЫШКА  
ДЛЯ ТОКОПОДВОДА

$4,3
белый

DL010310C
КРЫШКА  
ДЛЯ ПРЯМОГО  
ТОКОПОДВОДА

$4,8
белый

DL010310L
КРЫШКА  
ДЛЯ L-ОБРАЗНОГО  
ТОКОПОДВОДА

$4,8
белый
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DL18623/01 Track W

DL18623/01 Track B

$254

$254

DONOLUX Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 33Вт, 900мА, 
2380lm, 3000К, Ra 90, IP20, 28°,  
белый с черной вставкой, D130х263 мм, 
источник питания в комплекте

DONOLUX Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 33Вт, 900мА, 
2380lm, 3000К, Ra 90, IP20, 28°,  
черный, D130х263 мм,  
источник питания в комплекте
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DL18624/01 Track W Dim

DL18624/01 Track B Dim

DONOLUX Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 33Вт, 900мА, 2230lm, 
3000К, Ra 90, IP20, 34°,  
черный,  
D130х263 мм,  
диммируемый источник питания в комплекте

DONOLUX Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 33Вт, 900мА, 2230lm, 
3000К, Ra 90, IP20, 34°,  
белый с черным кольцом,  
D130х263 мм,  
диммируемый источник питания в комплекте

$227

$227

Ring DL18624 black

DONOLUX декоративное алюминиевое кольцо  
для светильника DL18624, черное $5

1200

2400

3600

4800

6000
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DL18625/01 Track W 

DONOLUX Светильник для трехфазной 
шины, MR16, макс.50Вт, GU10, IP20,  
белый с черным кольцом,  
D60х90-127-125 мм,  
без лампы

$67

$67DONOLUX Светильник для трехфазной 
шины, MR16, макс.50Вт, GU10, IP20, 
черный, D60х90-127-125 мм, 
без лампы

DL18625/01 Track B 
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DL18626/01 Track W Dim

DONOLUX Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 18Вт, 500мА, 
1130lm, 3000К, Ra 90, IP20, 40°,  
белый, D60х125-50х167мм,  
диммируемый источник питания  
в комплекте

DONOLUX  Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 18Вт, 500мА, 
1130lm, 3000К, Ra 90, IP20, 40°,  
белый, D60х125-50х167мм,  
диммируемый источник питания в 
комплекте

DL18626/01 Track W Dim

$206

$206

400

800

1200

1600

2 0 0 0

400

800

1200

1600

2 0 0 0
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DL18627/01 Track W Dim

DL18627/01 Track B Dim 

DONOLUX Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 14Вт, 500мА, 
1020LM, 3000К, Ra 90, IP20, 36°,  
белый, D60х125-50х167мм,  
диммируемый источник питания  
в комплекте

DONOLUX Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 14Вт, 500мА, 
1020LM, 3000К, Ra 90, IP20, 36°,  
белый, D60х125-50х167мм,  
диммируемый источник питания  
в комплекте

$192

$192

400

800

1200

1600

2000



www.donolux.ru www.donolux.ru 1918

ÒÐÅÊÎÂÛÅ ÑÂÅÒÈËÜÍÈÊÈ ÒÐÅÊÎÂÛÅ ÑÂÅÒÈËÜÍÈÊÈ

DL18628/01 Track W 

DL18628/01 Track B 

Ring DL18628 white 

DONOLUX Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 33Вт, 900мА, 
2225lm, 3000К, Ra 90, IP20, 35°,  
белый с черным кольцом, D87х152 мм,  
источник питания в комплекте

DONOLUX Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 33Вт, 900мА, 
2225lm,  3000К, Ra 90, IP20, 35°, черный, 
D87х152 мм,  
источник питания в комплекте

$230

$230

$5,0DONOLUX декоративное алюминиевое 
кольцо для светильника DL18628,  
белое

1200

2400

3600

4800

6000
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DL18409/11WW Track R White DL18409/11WW Track SQ White 

DONOLUX Светильник светодиодный,  
для трехфазной шины, 33Вт, 900мА,  
в шину, 40Вт 1000мА, 3400LM, 3000К, IP20, 
60° D129 мм, белый
источник питания в комплекте

DONOLUX Светильник светодиодный,  
в шину, 40Вт 1000мА, 3400LM, 3000К,  
IP20, 60° D130х130 мм, белый,
источник питания в комплекте

$247 $199

170

Ø1
29

92

170

170

13
0

130

92

800

1600

2400

3200

4000
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DL18422/11WW Track R White 

DONOLUX Светильник светодиодный,  
в шину, 10,5Вт 500мА, 890LM, 3000К, IP20, 
36° D89х138 H244, белый
источник питания в комплекте

$222

DL18433/11WW Track SQ White 

DONOLUX Светильник светодиодный, в 
шину, 15Вт 400мА, 1350LM, 3000К, IP20, 
24°, D100 L143 мм, белый,
источник питания в комплекте

$202

143
Ø 100

138

80

132

40

Ø 89

16
3

24
4

1550

3000

4500

6000

7500

1100

2200

3300

4400

5500




